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Zawody o Puchar Prezydenta Kielc
Kielce - 22,23.03.2025r

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m grzbietowy 12 lat i młodsi
22-03-2025 - 12:00 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 30.64 Prasał Aleksandra KOKIE Kielce 13-11-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 33.25 Boszczyk Zuzanna ORKIE Ostrowiec Św. 03-12-2022

Rok ur.

1 Lis Wiktoria 13 MOSiR Orka Kielce 101512600081 37.77
2 Partyka Aleksandra 14 LKS Opocznianka 102105600064 38.75
3 Wosik Zofia 13 Champion Tomaszów Maz 103905600014 39.50
4 Bąk Zofia 12 SALOS Cortile Kielce 39.59 PK
5 Reszka Zuzanna 14 LKS Opocznianka 102105600097 39.62
6 Mordaka Natalia 13 Champion Tomaszów Maz 103905600027 39.77
7 Gołyńska Gabriela 12 SALOS Cortile Kielce 39.79 PK
8 Kędziora Gabriela 14 LKS Opocznianka 102105600094 40.06
9 Jasińska Hanna 14 UKS ORKA Częstochowa 106011600069 40.44

10 Grzelka Michalina 13 MOSiR Orka Kielce 101512600082 40.84
11 Pałys Kinga 15 Sikret Gliwice 41.16
12 Macińska Kornelia 14 Champion Tomaszów Maz 103905600015 41.84
13 Podsiadło Ada 14 MOS Dąbrowa Górnicza 41.95
14 Roswag Alicja 15 Champion Tomaszów Maz 103905600025 43.58
15 Kacprzyk Nikola 13 MOSiR Orka Kielce 101512600085 43.58
16 Armata Lena 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600355 43.98
17 Bandura Maja 13 MOSiR Orka Kielce 101512600089 44.21
18 Skowrońska Hanna 13 SALOS Cortile Kielce 101112600193 44.48
19 Wysocka Aleksandra 14 MOSiR Orka Kielce 101512600099 45.97
20 Ordys Alicja 14 MOS Dąbrowa Górnicza 46.19
21 Smolińska Liliana 14 MUKS Unia Busko Zdrój 100512600202 46.89
22 Kulig Amelia 14 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600345 47.55
23 Gaj Urszula 14 MOSiR Orka Kielce 101512600084 47.67
24 Kukulska Agata 15 MOSiR Orka Kielce 101512600098 47.77
25 Sołtysiak Antonina 14 MUKS Unia Busko Zdrój 100512600194 48.47
26 Łebek Lily 15 MOSiR Orka Kielce 101512600095 49.42
27 Wójcik Hanna 16 MOSiR Orka Kielce 49.72
28 Kruczek Aleksandra 14 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600350 50.14
29 Półchłopek Iga 15 SALOS Cortile Kielce 101112600212 50.92
30 Kalita Natalia 16 MOSiR Orka Kielce 51.22
31 Józefiak Joanna 14 LKS Opocznianka 102105600081 51.54
32 Cieślicka Amelia 15 Akwedukt Kielce 54.35
33 Mochocka Lena 15 MOSiR Orka Kielce 101512600094 54.55
34 Burzyńska Zofia 15 MSOS Kielce 55.11
35 Król Zofia 15 SALOS Cortile Kielce 101112600216 55.31
36 Fechner Kalina 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600272 55.46
37 Szlufik Liwia 16 MOSiR Orka Kielce 57.58
38 Kozera Adrianna 15 Korona-Swim Kielce 100912600283 58.07
39 Koczaja Karolina 17 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600357 58.14
40 Liwocha Nela 13 SALOS Cortile Kielce 101112600200 58.27
41 Fedorowiat Helena 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600358 59.34
42 Janaszek Antonina 14 MOSiR Orka Kielce 59.94
43 Dora Natalia 16 MOSiR Orka Kielce 1:00.50
44 Trzeniec Julia 17 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600356 1:06.73
45 Kosowska Julia 15 MSOS Kielce 1:08.11
46 Rusinek Kalina 15 Akwedukt Kielce 1:10.00
47 Kalita Amelia 16 MOSiR Orka Kielce 1:14.19
48 Szałas Wiktoria 16 MOSiR Orka Kielce 1:14.19
49 Chmura Joanna 16 MOSiR Orka Kielce NT
50 Dzwonek Alicja 15 MSOS Kielce NT
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Zawody o Puchar Prezydenta Kielc
Kielce - 22,23.03.2025r

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m grzbietowy

51 Grochowina Otylia 14 Korona-Swim Kielce 100912600286 NT
52 Dybiec Zuzanna 14 Korona-Swim Kielce 100912600288 NT
53 Jędrzejczyk Martyna 14 Korona-Swim Kielce 100912600291 NT
54 Karbownik Lena 14 Korona-Swim Kielce 100912600292 NT
55 Czechowska Kamila 15 SALOS Cortile Kielce 101112600236 NT
56 Iwanek Matylda 13 SALOS Cortile Kielce 101112600209 NT
57 Misiurek Joanna 16 SALOS Cortile Kielce 101112600238 NT
58 Skowrońska Liliana 16 Wodnik Radom 103014600288 NT
59 Wujek Wiktoria 16 SALOS Cortile Kielce NT
60 Mochocka Nela 16 SALOS Cortile Kielce NT
61 Minda Ada 15 MOSiR Orka Kielce NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m grzbietowy 12 lat i młodsi
22-03-2025 - 12:27 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 31.59 Nalej Maciej SAKIE Kielce 27-11-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 32.82 Kosowicz Gabriel KAPOL Warszawa 30-11-2024

Rok ur.

1 Pyzalski Kamil 13 UKS ORKA Częstochowa 106011700070 38.35
2 Jarosz Aleksander 12 SALOS Cortile Kielce 38.42 PK
3 Ziółkowski Krzysztof 15 Pingwiny Warszawa 39.23
4 Wróbel Maciej 13 KSZO Ostrowiec Św. 100612700524 40.00
5 Kożuchowski Michał 13 Akwedukt Kielce 40.63
6 Młynek Kornel 14 MOSiR Orka Kielce 101512700073 40.78
7 Kobos Wojciech 13 MOSiR Orka Kielce 101512700077 42.22
8 Słabiak Mikołaj 12 SALOS Cortile Kielce 42.54 PK
9 Jakóbowski Franciszek 14 Wodnik Radom 103014700276 42.79

10 Morawski Igor 14 LKS Opocznianka 102105700098 43.42
11 Dębowski Mateusz 13 Champion Tomaszów Maz 103905700024 43.50
12 Zychowicz Filip 15 Akwedukt Kielce 43.70
13 Wypchło Stanisław 13 Akwedukt Kielce 44.40
14 Zawadzki Jakub 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908700118 44.71
15 Studnicki Marcel 14 LKS Opocznianka 102105700077 45.29
16 Gąsieniec Jakub 16 Champion Tomaszów Maz 103905700028 45.49
17 Zalewski Bartosz 14 MOS Dąbrowa Górnicza 46.17
18 Kowalski Nataniel 15 Wodnik Radom 103014700281 47.09
19 Król Kazimierz 13 MOSiR Orka Kielce 101512700087 47.19
20 Mańka Alan 14 MOS Dąbrowa Górnicza 47.26
21 Uljanicki Maksymilian 16 Orka Iława 101513700077 47.44
22 Marzec Alan 15 MOSiR Orka Kielce 48.31
23 Żurawski Jan 15 MOSiR Orka Kielce 101512700093 49.25
24 Krala Tomasz 14 Akwedukt Kielce 50.00
25 Staszewski Ignacy 15 SALOS Cortile Kielce 101112700237 50.79
26 Kowalczyk Jakub 15 Korona-Swim Kielce 100912700287 51.26
27 Kupis Aleksander 16 MOSiR Orka Kielce 53.33
28 Kubicki Aleksander 14 MOSiR Orka Kielce 101512700101 53.62
29 Olszewski Nikodem 15 MOSiR Orka Kielce 101512700097 54.44
30 Wojcieszyński Marceli 15 SALOS Cortile Kielce 54.62
31 Skrzypczyk Daniel 16 MOSiR Orka Kielce 55.09
32 Jędras Fabian 15 MSOS Kielce 56.55
33 Mitręga Kacper 15 Korona-Swim Kielce 100912700285 56.74
34 Dziubecki Filip 15 Champion Tomaszów Maz 103905700029 57.90
35 Konieczny Andrzej 16 MOSiR Orka Kielce 59.26
36 Durlej Jan 14 MOSiR Orka Kielce 1:01.24
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Zawody o Puchar Prezydenta Kielc
Kielce - 22,23.03.2025r

Konkurencja 2, Chłopców, 50m grzbietowy

37 Rej Tymon 17 Akwedukt Kielce 1:05.00
38 Miśkiewicz Jan 15 MSOS Kielce 1:06.31
39 Miśta Mateusz 15 MOSiR Orka Kielce 1:09.84
40 Tokarski Antoni 14 Korona-Swim Kielce 100912700284 NT
41 Cieślik Igor 14 Korona-Swim Kielce 100912700290 NT
42 Suchora Dominik 15 MOSiR Orka Kielce 101512700100 NT
43 Majsak Adam 15 SALOS Cortile Kielce 101112700207 NT
44 Ślusarczyk Ksawery 15 SALOS Cortile Kielce NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 lat i młodsi
22-03-2025 - 12:45 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:17.75 Prasał Aleksandra KOKIE Poznań 16-10-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:21.83 Mikołajek Nikola KSOST Ostrowiec Św. 06-11-2021

Rok ur.

1 Kowalska Maja 14 Champion Tomaszów Maz 103905600013 1:21.47
2 Futryk Emilia 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600359 1:31.40
3 Beck Andrea 13 MUKS Unia Busko Zdrój 100512600189 1:34.84
4 Chałacińska Alicja 12 SALOS Cortile Kielce 1:35.29 PK
5 Łach Natasza 13 MOSiR Orka Kielce 101512600064 1:36.95
6 Dudek Alicja 12 SALOS Cortile Kielce 1:37.66 PK
7 Nowak Zofia 13 KSZO Ostrowiec Św. 100612600532 1:38.87
8 Popecka Maja 13 LKS Opocznianka 102105600079 1:42.31
9 Ogórek Rozalia 12 SALOS Cortile Kielce 1:43.74 PK

10 Gryl Hanna 14 MOS Dąbrowa Górnicza 1:44.80
11 Stępień Maria 14 LKS Opocznianka 102105600091 1:47.20
12 Łakomiec Hanna 13 SALOS Cortile Kielce 101112600191 1:50.91
13 Kubiś Aleksandra 14 LKS Opocznianka 102105600071 1:58.50
14 Smolińska Liliana 14 MUKS Unia Busko Zdrój 100512600202 2:02.52
15 Łach Vanessa 16 MOSiR Orka Kielce 2:05.29
16 Cisak Kornelia 14 MOSiR Orka Kielce 101512600092 2:06.05
17 Madej Hanna 13 SALOS Cortile Kielce 101112600197 2:10.89
18 Cieślicka Amelia 15 Akwedukt Kielce 2:19.71
19 Bogusz Maria 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600352 2:22.19
20 Kalita Amelia 16 MOSiR Orka Kielce 2:27.48
21 Kukulska Agata 15 MOSiR Orka Kielce 101512600098 NT
22 Mochocka Lena 15 MOSiR Orka Kielce 101512600094 NT
23 Lis Alicja 15 MOSiR Orka Kielce 101512600090 NT
24 Kowal Sara 14 MOSiR Orka Kielce 101512600086 NT
25 Polit Wiktoria 15 MOSiR Orka Kielce 101512600096 NT
26 Półchłopek Iga 15 SALOS Cortile Kielce 101112600212 NT
27 Kicińska Laura 14 SALOS Cortile Kielce 101112600217 NT
28 Dudek Martyna 15 SALOS Cortile Kielce 101112600201 NT
29 Grodzicka Milena 12 SALOS Cortile Kielce NT PK
30 Wilczyńska Julia 15 SALOS Cortile Kielce NT
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Zawody o Puchar Prezydenta Kielc
Kielce - 22,23.03.2025r

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 12 lat i młodsi
22-03-2025 - 13:02 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:17.68 Góralski Ignacy KSOST Kielce 30-11-2024
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:22.25 Góralski Ignacy KSOST Połaniec 18-11-2023

Rok ur.

1 Ziółkowski Grzegorz 14 Pingwiny Warszawa 1:29.40
2 Firmowski Wojciech 13 LKS Opocznianka 102105700062 1:35.09
3 Bałażak Jan 13 Wodnik Radom 103014700205 1:36.97
4 Patynowski Maciej 13 MOSiR Orka Kielce 101512700072 1:40.49
5 Matuszczyk Marcel 14 MOS Dąbrowa Górnicza 1:43.86
6 Król Kazimierz 13 MOSiR Orka Kielce 101512700087 1:44.95
7 Makuch Adam 14 LKS Opocznianka 102105700092 1:46.51
8 Przydatek Filip 13 LKS Opocznianka 102105700072 1:59.14
9 Pawlusiński Błażej 14 SALOS Cortile Kielce 101112700218 1:59.83

10 Gierula Mikołaj 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908700346 2:17.90
11 Sideł Wiktor 12 SALOS Cortile Kielce NT PK
12 Wojcieszyński Marceli 15 SALOS Cortile Kielce NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m dowolny 12 lat i młodsi
22-03-2025 - 13:16 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 59.23 Prasał Aleksandra KOKIE Ostrowiec Św. 30-10-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:03.99 Prasał Aleksandra KOKIE Poznań 12-11-2020

Rok ur.

1 Partyka Aleksandra 14 LKS Opocznianka 102105600064 1:13.25
2 Worwa Alicja 13 MOSiR Orka Kielce 101512600067 1:14.28
3 Lis Wiktoria 13 MOSiR Orka Kielce 101512600081 1:14.39
4 Jędrzejczak Hanna 13 SALOS Cortile Kielce 101112600185 1:14.42
5 Reszka Zuzanna 14 LKS Opocznianka 102105600097 1:14.47
6 Bąk Zofia 12 SALOS Cortile Kielce 1:14.98 PK
7 Kacprzyk Nikola 13 MOSiR Orka Kielce 101512600085 1:15.98
8 Łach Natasza 13 MOSiR Orka Kielce 101512600064 1:16.06
9 Kameczura Róża 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600360 1:16.15

10 Kowalska Małgorzata 14 LKS Opocznianka 102105600090 1:16.85
11 Szymankiewicz Marcelina 14 MOSiR Orka Kielce 101512600074 1:17.04
12 Podsiadło Ada 14 MOS Dąbrowa Górnicza 1:18.54
13 Grzelka Michalina 13 MOSiR Orka Kielce 101512600082 1:20.67
14 Panaszek Helena 14 LKS Opocznianka 102105600068 1:20.74
15 Gawrońska Zofia 13 MUKS Unia Busko Zdrój 100512600181 1:21.42
16 Roswag Alicja 15 Champion Tomaszów Maz 103905600025 1:23.28
17 Kruczek Aleksandra 14 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600350 1:25.10
18 Kuźbik Amelia 13 Champion Tomaszów Maz 103905600017 1:25.15
19 Kowal Sara 14 MOSiR Orka Kielce 101512600086 1:25.74
20 Pałys Kinga 15 Sikret Gliwice 1:25.74
21 Kubiś Aleksandra 14 LKS Opocznianka 102105600071 1:26.21
22 Łakomiec Hanna 13 SALOS Cortile Kielce 101112600191 1:26.83
23 Ordys Alicja 14 MOS Dąbrowa Górnicza 1:27.02
24 Lis Alicja 15 MOSiR Orka Kielce 101512600090 1:27.82
25 Cisak Kornelia 14 MOSiR Orka Kielce 101512600092 1:28.64
26 Armata Lena 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600355 1:34.07
27 Beck Andrea 13 MUKS Unia Busko Zdrój 100512600189 1:36.02
28 Skowrońska Liliana 16 Wodnik Radom 103014600288 1:36.45
29 Futryk Emilia 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600359 1:36.68
30 Liwocha Nela 13 SALOS Cortile Kielce 101112600200 1:36.89
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Zawody o Puchar Prezydenta Kielc
Kielce - 22,23.03.2025r

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m dowolny

31 Gaj Urszula 14 MOSiR Orka Kielce 101512600084 1:39.97
32 Kulig Amelia 14 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600345 1:41.04
33 Fara Iga 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600353 1:41.49
34 Łach Vanessa 16 MOSiR Orka Kielce 1:41.98
35 Mucha Zofia 13 KSZO Ostrowiec Św. 100612600466 1:42.60
36 Sideł Liliana 15 SALOS Cortile Kielce 101112600215 1:43.60
37 Gryl Hanna 14 MOS Dąbrowa Górnicza 1:47.30
38 Bogusz Maria 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600352 1:48.64
39 Szlufik Liwia 16 MOSiR Orka Kielce 1:55.42
40 Dora Natalia 16 MOSiR Orka Kielce 1:58.57
41 Fedorowiat Helena 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600358 1:59.39
42 Kalita Natalia 16 MOSiR Orka Kielce 2:03.60
43 Fechner Kalina 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600272 2:04.10
44 Rusinek Kalina 15 Akwedukt Kielce 2:15.00
45 Polit Wiktoria 15 MOSiR Orka Kielce 101512600096 2:15.64
46 Wójcik Hanna 16 MOSiR Orka Kielce NT
47 Burzyńska Zofia 15 MSOS Kielce NT
48 Wielgus Hana 15 Champion Tomaszów Maz 103905600026 NT
49 Grochowina Otylia 14 Korona-Swim Kielce 100912600286 NT
50 Kozera Adrianna 15 Korona-Swim Kielce 100912600283 NT
51 Dybiec Zuzanna 14 Korona-Swim Kielce 100912600288 NT
52 Jędrzejczyk Martyna 14 Korona-Swim Kielce 100912600291 NT
53 Karbownik Lena 14 Korona-Swim Kielce 100912600292 NT
54 Erenstowicz Alicja 15 Korona-Swim Kielce 100912600282 NT
55 Wysocka Aleksandra 14 MOSiR Orka Kielce 101512600099 NT
56 Łebek Lily 15 MOSiR Orka Kielce 101512600095 NT
57 Król Zofia 15 SALOS Cortile Kielce 101112600216 NT
58 Czechowska Kamila 15 SALOS Cortile Kielce 101112600236 NT
59 Iwanek Matylda 13 SALOS Cortile Kielce 101112600209 NT
60 Kicińska Laura 14 SALOS Cortile Kielce 101112600217 NT
61 Trzeniec Julia 17 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600356 NT
62 Koczaja Karolina 17 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600357 NT
63 Wujek Wiktoria 16 SALOS Cortile Kielce NT
64 Wilczyńska Julia 15 SALOS Cortile Kielce NT

Konkurencja 6 Chłopców, 100m dowolny 12 lat i młodsi
22-03-2025 - 13:50 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 59.14 Grzesik Franciszek KSOST Kielce 14-11-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:03.78 Grzesik Franciszek KSOST Ostrowiec Św. 15-11-2020

Rok ur.

1 Jarosz Aleksander 12 SALOS Cortile Kielce 1:08.78 PK
2 Korczak Marcel 14 Wodnik Radom 103014700271 1:11.60
3 Baran Krzysztof 14 LKS Opocznianka 102105700093 1:12.00
4 Jarema Antoni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908700335 1:14.30
5 Jakóbowski Franciszek 14 Wodnik Radom 103014700276 1:15.60
6 Ziółkowski Krzysztof 15 Pingwiny Warszawa 1:15.65
7 Szeliga Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908700290 1:16.60
8 Ziółkowski Grzegorz 14 Pingwiny Warszawa 1:16.96
9 Kożuchowski Michał 13 Akwedukt Kielce 1:17.51

10 Wiśniewski Karol 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908700150 1:17.93
11 Zawadzki Jakub 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908700118 1:18.79
12 Dębowski Mateusz 13 Champion Tomaszów Maz 103905700024 1:19.15
13 Madej Błażej 13 KSZO Ostrowiec Św. 100612700536 1:19.90
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Zawody o Puchar Prezydenta Kielc
Kielce - 22,23.03.2025r

Konkurencja 6, Chłopców, 100m dowolny

14 Zychowicz Filip 15 Akwedukt Kielce 1:20.00
15 Słabiak Mikołaj 12 SALOS Cortile Kielce 1:22.22 PK
16 Wróbel Maciej 13 KSZO Ostrowiec Św. 100612700524 1:22.46
17 Morawski Igor 14 LKS Opocznianka 102105700098 1:25.17
18 Przydatek Filip 13 LKS Opocznianka 102105700072 1:26.83
19 Kowalski Nataniel 15 Wodnik Radom 103014700281 1:32.69
20 Gierula Mikołaj 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908700346 1:32.96
21 Zalewski Bartosz 14 MOS Dąbrowa Górnicza 1:33.95
22 Uljanicki Maksymilian 16 Orka Iława 101513700077 1:36.45
23 Żurawski Jan 15 MOSiR Orka Kielce 101512700093 1:37.92
24 Słowikowski Adam 14 MOS Dąbrowa Górnicza 1:41.25
25 Jamróz Antoni 14 SALOS Cortile Kielce 101112700222 1:43.45
26 Kupis Aleksander 16 MOSiR Orka Kielce 1:51.32
27 Konieczny Andrzej 16 MOSiR Orka Kielce 1:58.93
28 Krala Tomasz 14 Akwedukt Kielce 1:59.86
29 Rej Tymon 17 Akwedukt Kielce 2:05.00
30 Jędrzejczak Jakub 16 SALOS Cortile Kielce 101112700224 2:08.50
31 Marzec Alan 15 MOSiR Orka Kielce NT
32 Durlej Jan 14 MOSiR Orka Kielce NT
33 Jaros Piotr 14 MOSiR Orka Kielce NT
34 Gąsieniec Jakub 16 Champion Tomaszów Maz 103905700028 NT
35 Dziubecki Filip 15 Champion Tomaszów Maz 103905700029 NT
36 Mitręga Kacper 15 Korona-Swim Kielce 100912700285 NT
37 Tokarski Antoni 14 Korona-Swim Kielce 100912700284 NT
38 Kowalczyk Jakub 15 Korona-Swim Kielce 100912700287 NT
39 Cieślik Igor 14 Korona-Swim Kielce 100912700290 NT
40 Śliwiński Antoni 15 Korona-Swim Kielce 100912700289 NT
41 Kubicki Aleksander 14 MOSiR Orka Kielce 101512700101 NT
42 Suchora Dominik 15 MOSiR Orka Kielce 101512700100 NT
43 Olszewski Nikodem 15 MOSiR Orka Kielce 101512700097 NT
44 Staszewski Ignacy 15 SALOS Cortile Kielce 101112700237 NT
45 Majsak Adam 15 SALOS Cortile Kielce 101112700207 NT
46 Sideł Wiktor 12 SALOS Cortile Kielce NT PK

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m motylkowy 12 lat i młodsi
22-03-2025 - 14:22 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 29.53 Prasał Aleksandra KOKIE Oświęcim 18-12-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 31.95 Prasał Aleksandra KOKIE Wieliczka 24-10-2020

Rok ur.

1 Grodzicka Milena 12 SALOS Cortile Kielce 36.24 PK
2 Karpowicz Aurelia 13 MOSiR Orka Kielce 101512600068 37.00
3 Kowalska Małgorzata 14 LKS Opocznianka 102105600090 37.46
4 Popecka Maja 13 LKS Opocznianka 102105600079 39.20
5 Worwa Alicja 13 MOSiR Orka Kielce 101512600067 39.69
6 Kuźbik Amelia 13 Champion Tomaszów Maz 103905600017 41.44
7 Szymankiewicz Marcelina 14 MOSiR Orka Kielce 101512600074 41.44
8 Mordaka Natalia 13 Champion Tomaszów Maz 103905600027 41.77
9 Fudala Maja 13 KSZO Ostrowiec Św. 100612600534 42.04

10 Macińska Kornelia 14 Champion Tomaszów Maz 103905600015 43.03
11 Gawrońska Zofia 13 MUKS Unia Busko Zdrój 100512600181 43.18
12 Ogórek Rozalia 12 SALOS Cortile Kielce 43.89 PK
13 Skowrońska Hanna 13 SALOS Cortile Kielce 101112600193 44.08
14 Józefiak Joanna 14 LKS Opocznianka 102105600081 45.07
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Zawody o Puchar Prezydenta Kielc
Kielce - 22,23.03.2025r

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m motylkowy

15 Nowak Zofia 13 KSZO Ostrowiec Św. 100612600532 45.68
16 Stępień Maria 14 LKS Opocznianka 102105600091 46.05
17 Bandura Maja 13 MOSiR Orka Kielce 101512600089 48.34
18 Sołtysiak Antonina 14 MUKS Unia Busko Zdrój 100512600194 51.16
19 Wielgus Hana 15 Champion Tomaszów Maz 103905600026 55.00
20 Mucha Zofia 13 KSZO Ostrowiec Św. 100612600466 57.13
21 Fara Iga 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600353 1:01.60
22 Panaszek Helena 14 LKS Opocznianka 102105600068 NT
23 Erenstowicz Alicja 15 Korona-Swim Kielce 100912600282 NT
24 Jasińska Hanna 14 UKS ORKA Częstochowa 106011600069 NT
25 Dudek Alicja 12 SALOS Cortile Kielce NT PK

Konkurencja 8 Chłopców, 50m motylkowy 12 lat i młodsi
22-03-2025 - 14:32 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 29.05 Grzesik Franciszek KSOST Oświęcim 18-12-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 31.95 Grzesik Franciszek KSOST Ostrowiec Św. 14-11-2020

Rok ur.

1 Pyzalski Kamil 13 UKS ORKA Częstochowa 106011700070 37.13
2 Włodarczyk Olivier 13 H2O Bochnia 104906700055 37.33
3 Makuch Adam 14 LKS Opocznianka 102105700092 40.67
4 Wiśniewski Karol 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908700150 41.53
5 Firmowski Wojciech 13 LKS Opocznianka 102105700062 42.33
6 Wypchło Stanisław 13 Akwedukt Kielce 42.47
7 Mańka Alan 14 MOS Dąbrowa Górnicza 42.68
8 Kobos Wojciech 13 MOSiR Orka Kielce 101512700077 43.99
9 Madej Błażej 13 KSZO Ostrowiec Św. 100612700536 44.66

10 Szeliga Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908700290 45.46
11 Słowikowski Adam 14 MOS Dąbrowa Górnicza 48.86
12 Grzechniak Józef 16 MOSiR Orka Kielce NT
13 Studnicki Marcel 14 LKS Opocznianka 102105700077 NT
14 Śliwiński Antoni 15 Korona-Swim Kielce 100912700289 NT
15 Jamróz Antoni 14 SALOS Cortile Kielce 101112700222 NT
16 Jędrzejczak Jakub 16 SALOS Cortile Kielce 101112700224 NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 200m zmienny 10 - 12 lat
22-03-2025 - 14:46 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:27.78 Prasał Aleksandra KOKIE Poznań 16-10-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:39.54 Prasał Aleksandra KOKIE Ostrowiec Św. 14-11-2020

Rok ur.

1 Karpowicz Aurelia 13 MOSiR Orka Kielce 101512600068 3:04.15
2 Kowalska Maja 14 Champion Tomaszów Maz 103905600013 3:04.67
3 Jędrzejczak Hanna 13 SALOS Cortile Kielce 101112600185 3:05.22
4 Wosik Zofia 13 Champion Tomaszów Maz 103905600014 3:13.47
5 Fudala Maja 13 KSZO Ostrowiec Św. 100612600534 3:14.35
6 Kameczura Róża 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600360 3:15.96
7 Chałacińska Alicja 12 SALOS Cortile Kielce 3:17.53 PK
8 Gołyńska Gabriela 12 SALOS Cortile Kielce 3:18.24 PK
9 Madej Hanna 13 SALOS Cortile Kielce 101112600197 4:03.70

10 Kędziora Gabriela 14 LKS Opocznianka 102105600094 NT
11 Dudek Martyna 15 SALOS Cortile Kielce 101112600201 NT
12 Sideł Liliana 15 SALOS Cortile Kielce 101112600215 NT

mailto:lpustula@vp.pl


e-mail: lpustula@vp.pl

Splash Meet Manager, 11.81262 Registered to PHU Swimtiming.pl 20-03-2025 9:41 - Strona 8

Zawody o Puchar Prezydenta Kielc
Kielce - 22,23.03.2025r

Konkurencja 10 Chłopców, 200m zmienny 10 - 12 lat
22-03-2025 - 14:56 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:27.91 Grzesik Franciszek KSOST Ostrowiec Św. 30-10-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:35.81 Kosowicz Gabriel KAPOL Połaniec 07-12-2024

Rok ur.

1 Włodarczyk Olivier 13 H2O Bochnia 104906700055 3:06.47
2 Baran Krzysztof 14 LKS Opocznianka 102105700093 3:08.72
3 Jarema Antoni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908700335 3:13.58
4 Patynowski Maciej 13 MOSiR Orka Kielce 101512700072 3:18.84
5 Młynek Kornel 14 MOSiR Orka Kielce 101512700073 NT
6 Pawlusiński Błażej 14 SALOS Cortile Kielce 101112700218 NT
7 Bałażak Jan 13 Wodnik Radom 103014700205 NT
8 Korczak Marcel 14 Wodnik Radom 103014700271 NT
9 Matuszczyk Marcel 14 MOS Dąbrowa Górnicza NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 12 lat i młodsi
22-03-2025 - 15:20 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:02.42 MUKP Orka MOSiR Kielce ORKIE Kielce 27-11-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:10.12 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Busko-Zdrój 23-10-2021

1 Champion Tomaszów Maz 1 Champion Tomaszów Maz NT
2 LKS Opocznianka  1 LKS Opocznianka NT
3 LKS Opocznianka  2 LKS Opocznianka NT
4 MOSiR Orka Kielce 1 MOSiR Orka Kielce NT
5 MOSiR Orka Kielce 2 MOSiR Orka Kielce NT
6 MOSiR Orka Kielce 3 MOSiR Orka Kielce NT
7 SALOS Cortile Kielce 1 SALOS Cortile Kielce NT
8 SALOS Cortile Kielce 2 SALOS Cortile Kielce NT
9 SALOS Cortile Kielce 3 SALOS Cortile Kielce NT

10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1 UKS SP AQUARIUS Lesko NT
11 UKS SP AQUARIUS Lesko 2 UKS SP AQUARIUS Lesko NT

Konkurencja 12 Chłopców, 4 x 50m dowolny 12 lat i młodsi
22-03-2025 - 15:26 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:04.32 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Stalowa Wola 09-06-2012
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:09.18 Kajman Połaniec KAPOL Połaniec 07-12-2024

1 Akwedukt Kielce 1 Akwedukt Kielce NT
2 LKS Opocznianka  1 LKS Opocznianka NT
3 MOSiR Orka Kielce 1 MOSiR Orka Kielce NT
4 SALOS Cortile Kielce 1 SALOS Cortile Kielce NT
5 UKS SP AQUARIUS Lesko 1 UKS SP AQUARIUS Lesko NT
6 MOS Dąbrowa Górnicza 1 MOS Dąbrowa Górnicza NT
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Zawody o Puchar Prezydenta Kielc
Kielce - 22,23.03.2025r

Konkurencja 13 Dziewcząt, 50m dowolny 12 lat i młodsi
23-03-2025 - 10:08 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 27.28 Prasał Aleksandra KOKIE Oświęcim 18-12-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 28.62 Prasał Aleksandra KOKIE Oświęcim 19-12-2020

Rok ur.

1 Jędrzejczak Hanna 13 SALOS Cortile Kielce 101112600185 32.03
2 Grodzicka Milena 12 SALOS Cortile Kielce 32.10 PK
3 Kacprzyk Nikola 13 MOSiR Orka Kielce 101512600085 33.21
4 Reszka Zuzanna 14 LKS Opocznianka 102105600097 33.34
5 Popecka Maja 13 LKS Opocznianka 102105600079 33.42
6 Partyka Aleksandra 14 LKS Opocznianka 102105600064 33.58
7 Bąk Zofia 12 SALOS Cortile Kielce 33.63 PK
8 Grzelka Michalina 13 MOSiR Orka Kielce 101512600082 33.74
9 Szymankiewicz Marcelina 14 MOSiR Orka Kielce 101512600074 33.83

10 Mordaka Natalia 13 Champion Tomaszów Maz 103905600027 34.53
11 Podsiadło Ada 14 MOS Dąbrowa Górnicza 34.64
12 Jasińska Hanna 14 UKS ORKA Częstochowa 106011600069 34.84
13 Futryk Emilia 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600359 35.84
14 Macińska Kornelia 14 Champion Tomaszów Maz 103905600015 36.08
15 Wosik Zofia 13 Champion Tomaszów Maz 103905600014 36.31
16 Roswag Alicja 15 Champion Tomaszów Maz 103905600025 36.60
17 Pałys Kinga 15 Sikret Gliwice 36.78
18 Kruczek Aleksandra 14 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600350 36.82
19 Gryl Hanna 14 MOS Dąbrowa Górnicza 37.28
20 Worwa Alicja 13 MOSiR Orka Kielce 101512600067 37.33
21 Kędziora Gabriela 14 LKS Opocznianka 102105600094 37.66
22 Kubiś Aleksandra 14 LKS Opocznianka 102105600071 37.77
23 Ordys Alicja 14 MOS Dąbrowa Górnicza 39.03
24 Sołtysiak Antonina 14 MUKS Unia Busko Zdrój 100512600194 40.70
25 Liwocha Nela 13 SALOS Cortile Kielce 101112600200 40.71
26 Józefiak Joanna 14 LKS Opocznianka 102105600081 40.89
27 Stępień Maria 14 LKS Opocznianka 102105600091 41.10
28 Wysocka Aleksandra 14 MOSiR Orka Kielce 101512600099 41.32
29 Wielgus Hana 15 Champion Tomaszów Maz 103905600026 41.60
30 Skowrońska Liliana 16 Wodnik Radom 103014600288 42.51
31 Gaj Urszula 14 MOSiR Orka Kielce 101512600084 42.61
32 Kukulska Agata 15 MOSiR Orka Kielce 101512600098 42.83
33 Grochowina Otylia 14 Korona-Swim Kielce 100912600286 43.83
34 Kulig Amelia 14 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600345 44.23
35 Madej Hanna 13 SALOS Cortile Kielce 101112600197 44.81
36 Wójcik Hanna 16 MOSiR Orka Kielce 47.24
37 Szlufik Liwia 16 MOSiR Orka Kielce 47.48
38 Półchłopek Iga 15 SALOS Cortile Kielce 101112600212 48.15
39 Wilczyńska Julia 15 SALOS Cortile Kielce 48.80
40 Mochocka Lena 15 MOSiR Orka Kielce 101512600094 49.99
41 Łebek Lily 15 MOSiR Orka Kielce 101512600095 50.72
42 Król Zofia 15 SALOS Cortile Kielce 101112600216 51.56
43 Fechner Kalina 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600272 51.74
44 Burek Gabriela 14 MUKS Unia Busko Zdrój 100512600201 52.05
45 Cieślicka Amelia 15 Akwedukt Kielce 52.77
46 Minda Ada 15 MOSiR Orka Kielce 53.11
47 Kalita Natalia 16 MOSiR Orka Kielce 54.13
48 Dora Natalia 16 MOSiR Orka Kielce 55.25
49 Janaszek Antonina 14 MOSiR Orka Kielce 55.30
50 Burzyńska Zofia 15 MSOS Kielce 55.49
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Zawody o Puchar Prezydenta Kielc
Kielce - 22,23.03.2025r

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m dowolny

51 Koczaja Karolina 17 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600357 56.69
52 Kruk Hanna 15 SALOS Cortile Kielce 101112600211 56.87
53 Trzeniec Julia 17 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600356 1:00.04
54 Rusinek Kalina 15 Akwedukt Kielce 1:05.00
55 Szałas Wiktoria 16 MOSiR Orka Kielce 1:05.26
56 Kosowska Julia 15 MSOS Kielce 1:09.27
57 Żarnowiecka Matylda 16 MOSiR Orka Kielce NT
58 Chmura Joanna 16 MOSiR Orka Kielce NT
59 Dzwonek Alicja 15 MSOS Kielce NT
60 Kozera Adrianna 15 Korona-Swim Kielce 100912600283 NT
61 Dybiec Zuzanna 14 Korona-Swim Kielce 100912600288 NT
62 Jędrzejczyk Martyna 14 Korona-Swim Kielce 100912600291 NT
63 Karbownik Lena 14 Korona-Swim Kielce 100912600292 NT
64 Erenstowicz Alicja 15 Korona-Swim Kielce 100912600282 NT
65 Czechowska Kamila 15 SALOS Cortile Kielce 101112600236 NT
66 Iwanek Matylda 13 SALOS Cortile Kielce 101112600209 NT
67 Misiurek Joanna 16 SALOS Cortile Kielce 101112600238 NT
68 Kicińska Laura 14 SALOS Cortile Kielce 101112600217 NT
69 Fedorowiat Helena 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600358 NT
70 Wujek Wiktoria 16 SALOS Cortile Kielce NT
71 Kot Maya 14 SALOS Cortile Kielce NT
72 Mochocka Nela 16 SALOS Cortile Kielce NT

Konkurencja 14 Chłopców, 50m dowolny 12 lat i młodsi
23-03-2025 - 10:33 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 26.36 Grzesik Franciszek KSOST Oświęcim 18-12-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 28.70 Grzesik Franciszek KSOST Staszów 24-10-2020

Rok ur.

1 Jarosz Aleksander 12 SALOS Cortile Kielce 30.90 PK
2 Korczak Marcel 14 Wodnik Radom 103014700271 32.30
3 Matuszczyk Marcel 14 MOS Dąbrowa Górnicza 32.33
4 Szeliga Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908700290 33.52
5 Makuch Adam 14 LKS Opocznianka 102105700092 33.85
6 Jarema Antoni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908700335 33.92
7 Pyzalski Kamil 13 UKS ORKA Częstochowa 106011700070 34.13
8 Ziółkowski Krzysztof 15 Pingwiny Warszawa 34.39
9 Jaros Bartosz 12 SALOS Cortile Kielce 34.60 PK

10 Dębowski Mateusz 13 Champion Tomaszów Maz 103905700024 34.62
11 Baran Krzysztof 14 LKS Opocznianka 102105700093 34.85
12 Jakóbowski Franciszek 14 Wodnik Radom 103014700276 34.87
13 Mańka Alan 14 MOS Dąbrowa Górnicza 35.90
14 Kobos Wojciech 13 MOSiR Orka Kielce 101512700077 35.93
15 Słabiak Mikołaj 12 SALOS Cortile Kielce 36.23 PK
16 Firmowski Wojciech 13 LKS Opocznianka 102105700062 36.56
17 Studnicki Marcel 14 LKS Opocznianka 102105700077 37.50
18 Morawski Igor 14 LKS Opocznianka 102105700098 37.51
19 Zychowicz Filip 15 Akwedukt Kielce 37.54
20 Słowikowski Adam 14 MOS Dąbrowa Górnicza 38.61
21 Zalewski Bartosz 14 MOS Dąbrowa Górnicza 38.83
22 Przydatek Filip 13 LKS Opocznianka 102105700072 39.57
23 Marzec Alan 15 MOSiR Orka Kielce 40.51
24 Kowalski Nataniel 15 Wodnik Radom 103014700281 40.69
25 Gąsieniec Jakub 16 Champion Tomaszów Maz 103905700028 40.76
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Zawody o Puchar Prezydenta Kielc
Kielce - 22,23.03.2025r

Konkurencja 14, Chłopców, 50m dowolny

26 Gierula Mikołaj 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908700346 41.46
27 Uljanicki Maksymilian 16 Orka Iława 101513700077 41.50
28 Król Kazimierz 13 MOSiR Orka Kielce 101512700087 41.61
29 Żurawski Jan 15 MOSiR Orka Kielce 101512700093 42.67
30 Grzechniak Józef 16 MOSiR Orka Kielce 44.11
31 Krala Tomasz 14 Akwedukt Kielce 45.80
32 Kubicki Aleksander 14 MOSiR Orka Kielce 101512700101 47.13
33 Kupis Aleksander 16 MOSiR Orka Kielce 47.20
34 Staszewski Ignacy 15 SALOS Cortile Kielce 101112700237 48.04
35 Durlej Jan 14 MOSiR Orka Kielce 49.74
36 Dziubecki Filip 15 Champion Tomaszów Maz 103905700029 51.85
37 Olszewski Nikodem 15 MOSiR Orka Kielce 101512700097 52.12
38 Jędras Fabian 15 MSOS Kielce 54.13
39 Pacholec Adam 14 MOSiR Orka Kielce 56.54
40 Wiatr Max 15 MOSiR Orka Kielce 57.09
41 Konieczny Andrzej 16 MOSiR Orka Kielce 57.83
42 Skrzypczyk Daniel 16 MOSiR Orka Kielce 58.04
43 Rej Tymon 17 Akwedukt Kielce 1:00.00
44 Jaros Piotr 14 MOSiR Orka Kielce 1:03.81
45 Miśkiewicz Jan 15 MSOS Kielce 1:07.55
46 Miśta Mateusz 15 MOSiR Orka Kielce 1:09.23
47 Mitręga Kacper 15 Korona-Swim Kielce 100912700285 NT
48 Kowalczyk Jakub 15 Korona-Swim Kielce 100912700287 NT
49 Cieślik Igor 14 Korona-Swim Kielce 100912700290 NT
50 Suchora Dominik 15 MOSiR Orka Kielce 101512700100 NT
51 Sideł Wiktor 12 SALOS Cortile Kielce NT PK
52 Ślusarczyk Ksawery 15 SALOS Cortile Kielce NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m zmienny 12 lat i młodsi
23-03-2025 - 10:51 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:06.96 Prasał Aleksandra KOKIE Poznań 16-10-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:11.46 Prasał Aleksandra KOKIE Oświęcim 19-12-2020

Rok ur.

1 Kowalska Maja 14 Champion Tomaszów Maz 103905600013 1:18.53
2 Karpowicz Aurelia 13 MOSiR Orka Kielce 101512600068 1:23.17
3 Wosik Zofia 13 Champion Tomaszów Maz 103905600014 1:23.33
4 Kacprzyk Nikola 13 MOSiR Orka Kielce 101512600085 1:26.29
5 Grzelka Michalina 13 MOSiR Orka Kielce 101512600082 1:27.50
6 Hyb Hanna 11 SALOS Cortile Kielce 1:27.56 PK
7 Szymankiewicz Marcelina 14 MOSiR Orka Kielce 101512600074 1:29.15
8 Nowak Zofia 13 KSZO Ostrowiec Św. 100612600532 1:29.65
9 Łach Natasza 13 MOSiR Orka Kielce 101512600064 1:30.12

10 Kowalska Małgorzata 14 LKS Opocznianka 102105600090 1:30.14
11 Gawrońska Zofia 13 MUKS Unia Busko Zdrój 100512600181 1:30.14
12 Ogórek Rozalia 12 SALOS Cortile Kielce 1:30.37 PK
13 Mucha Zofia 13 KSZO Ostrowiec Św. 100612600466 1:31.40
14 Panaszek Helena 14 LKS Opocznianka 102105600068 1:32.26
15 Fudala Maja 13 KSZO Ostrowiec Św. 100612600534 1:33.94
16 Roswag Alicja 15 Champion Tomaszów Maz 103905600025 1:39.70
17 Stępień Maria 14 LKS Opocznianka 102105600091 1:41.97
18 Kruczek Aleksandra 14 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600350 1:42.45
19 Józefiak Joanna 14 LKS Opocznianka 102105600081 1:43.81
20 Skowrońska Liliana 16 Wodnik Radom 103014600288 1:49.55
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Zawody o Puchar Prezydenta Kielc
Kielce - 22,23.03.2025r

Konkurencja 15, Dziewcząt, 100m zmienny

21 Kubiś Aleksandra 14 LKS Opocznianka 102105600071 1:49.62
22 Sideł Liliana 15 SALOS Cortile Kielce 101112600215 1:50.27
23 Fara Iga 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600353 1:58.48
24 Bogusz Maria 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600352 1:59.94
25 Lis Alicja 15 MOSiR Orka Kielce 101512600090 NT
26 Dudek Martyna 15 SALOS Cortile Kielce 101112600201 NT
27 Łach Vanessa 16 MOSiR Orka Kielce NT

Konkurencja 16 Chłopców, 100m zmienny 12 lat i młodsi
23-03-2025 - 11:06 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:08.23 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 08-12-2013
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:11.15 Kosowicz Gabriel KAPOL Warszawa 16-11-2024

Rok ur.

1 Wróbel Maciej 13 KSZO Ostrowiec Św. 100612700524 1:25.48
2 Jaros Bartosz 12 SALOS Cortile Kielce 1:28.72 PK
3 Bałażak Jan 13 Wodnik Radom 103014700205 1:29.21
4 Patynowski Maciej 13 MOSiR Orka Kielce 101512700072 1:30.15
5 Kobos Wojciech 13 MOSiR Orka Kielce 101512700077 1:30.90
6 Jakóbowski Franciszek 14 Wodnik Radom 103014700276 1:32.26
7 Madej Błażej 13 KSZO Ostrowiec Św. 100612700536 1:32.75
8 Młynek Kornel 14 MOSiR Orka Kielce 101512700073 1:32.87
9 Mańka Alan 14 MOS Dąbrowa Górnicza 1:33.71

10 Zawadzki Jakub 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908700118 1:40.99
11 Studnicki Marcel 14 LKS Opocznianka 102105700077 1:47.33
12 Kowalski Nataniel 15 Wodnik Radom 103014700281 1:47.97
13 Gierula Mikołaj 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908700346 1:50.18
14 Pawlusiński Błażej 14 SALOS Cortile Kielce 101112700218 1:51.51
15 Jamróz Antoni 14 SALOS Cortile Kielce 101112700222 2:00.66
16 Jędrzejczak Jakub 16 SALOS Cortile Kielce 101112700224 NT
17 Słowikowski Adam 14 MOS Dąbrowa Górnicza NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 100m grzbietowy 12 lat i młodsi
23-03-2025 - 11:23 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:04.37 Prasał Aleksandra KOKIE Kielce 14-11-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:12.49 Prasał Aleksandra KOKIE Wieliczka 24-10-2020

Rok ur.

1 Grodzicka Milena 12 SALOS Cortile Kielce 1:20.92 PK
2 Lis Wiktoria 13 MOSiR Orka Kielce 101512600081 1:21.74
3 Kameczura Róża 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600360 1:22.80
4 Gołyńska Gabriela 12 SALOS Cortile Kielce 1:23.43 PK
5 Worwa Alicja 13 MOSiR Orka Kielce 101512600067 1:23.61
6 Reszka Zuzanna 14 LKS Opocznianka 102105600097 1:24.66
7 Kędziora Gabriela 14 LKS Opocznianka 102105600094 1:25.41
8 Macińska Kornelia 14 Champion Tomaszów Maz 103905600015 1:27.39
9 Kuźbik Amelia 13 Champion Tomaszów Maz 103905600017 1:27.50

10 Jędrzejczak Hanna 13 SALOS Cortile Kielce 101112600185 1:28.76
11 Lis Alicja 15 MOSiR Orka Kielce 101512600090 1:34.80
12 Pałys Kinga 15 Sikret Gliwice 1:39.34
13 Fudala Maja 13 KSZO Ostrowiec Św. 100612600534 1:40.41
14 Skowrońska Hanna 13 SALOS Cortile Kielce 101112600193 1:40.78
15 Cisak Kornelia 14 MOSiR Orka Kielce 101512600092 1:42.19
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Zawody o Puchar Prezydenta Kielc
Kielce - 22,23.03.2025r

Konkurencja 17, Dziewcząt, 100m grzbietowy

16 Armata Lena 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600355 1:42.76
17 Ordys Alicja 14 MOS Dąbrowa Górnicza 1:45.47
18 Łakomiec Hanna 13 SALOS Cortile Kielce 101112600191 1:46.48
19 Gaj Urszula 14 MOSiR Orka Kielce 101512600084 1:46.89
20 Cieślicka Amelia 15 Akwedukt Kielce 1:48.00
21 Wojnarowska Róża 13 MUKS Unia Busko Zdrój 100512600190 1:48.16
22 Mucha Zofia 13 KSZO Ostrowiec Św. 100612600466 1:50.06
23 Kalita Natalia 16 MOSiR Orka Kielce 1:52.88
24 Madej Hanna 13 SALOS Cortile Kielce 101112600197 1:53.85
25 Szlufik Liwia 16 MOSiR Orka Kielce 1:57.83
26 Liwocha Nela 13 SALOS Cortile Kielce 101112600200 2:00.49
27 Fechner Kalina 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600272 2:00.95
28 Burek Gabriela 14 MUKS Unia Busko Zdrój 100512600201 2:04.99
29 Wielgus Hana 15 Champion Tomaszów Maz 103905600026 2:11.61
30 Rusinek Kalina 15 Akwedukt Kielce 2:20.00
31 Mochocka Lena 15 MOSiR Orka Kielce 101512600094 2:27.04
32 Kruk Hanna 15 SALOS Cortile Kielce 101112600211 2:35.67
33 Wójcik Hanna 16 MOSiR Orka Kielce NT
34 Burzyńska Zofia 15 MSOS Kielce NT
35 Wysocka Aleksandra 14 MOSiR Orka Kielce 101512600099 NT
36 Łebek Lily 15 MOSiR Orka Kielce 101512600095 NT
37 Król Zofia 15 SALOS Cortile Kielce 101112600216 NT
38 Czechowska Kamila 15 SALOS Cortile Kielce 101112600236 NT
39 Iwanek Matylda 13 SALOS Cortile Kielce 101112600209 NT
40 Misiurek Joanna 16 SALOS Cortile Kielce 101112600238 NT
41 Koczaja Karolina 17 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600357 NT
42 Fara Iga 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600353 NT
43 Wujek Wiktoria 16 SALOS Cortile Kielce NT
44 Kot Maya 14 SALOS Cortile Kielce NT
45 Mochocka Nela 16 SALOS Cortile Kielce NT

Konkurencja 18 Chłopców, 100m grzbietowy 12 lat i młodsi
23-03-2025 - 11:51 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 1:07.65 Gotszling Dawid BASTA Kielce 14-12-2013
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:11.23 Kosowicz Gabriel KAPOL Warszawa 16-11-2024

Rok ur.

1 Ziółkowski Krzysztof 15 Pingwiny Warszawa 1:26.17
2 Pyzalski Kamil 13 UKS ORKA Częstochowa 106011700070 1:28.36
3 Włodarczyk Olivier 13 H2O Bochnia 104906700055 1:30.66
4 Młynek Kornel 14 MOSiR Orka Kielce 101512700073 1:32.15
5 Zawadzki Jakub 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908700118 1:36.07
6 Zalewski Bartosz 14 MOS Dąbrowa Górnicza 1:36.45
7 Wiśniewski Karol 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908700150 1:37.32
8 Uljanicki Maksymilian 16 Orka Iława 101513700077 1:48.35
9 Żurawski Jan 15 MOSiR Orka Kielce 101512700093 1:52.62

10 Kupis Aleksander 16 MOSiR Orka Kielce 1:58.93
11 Konieczny Andrzej 16 MOSiR Orka Kielce 1:58.93
12 Krala Tomasz 14 Akwedukt Kielce 2:01.61
13 Rej Tymon 17 Akwedukt Kielce 2:10.00
14 Jędrzejczak Jakub 16 SALOS Cortile Kielce 101112700224 2:10.92
15 Marzec Alan 15 MOSiR Orka Kielce NT
16 Durlej Jan 14 MOSiR Orka Kielce NT
17 Gąsieniec Jakub 16 Champion Tomaszów Maz 103905700028 NT
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Zawody o Puchar Prezydenta Kielc
Kielce - 22,23.03.2025r

Konkurencja 18, Chłopców, 100m grzbietowy

18 Dziubecki Filip 15 Champion Tomaszów Maz 103905700029 NT
19 Tokarski Antoni 14 Korona-Swim Kielce 100912700284 NT
20 Śliwiński Antoni 15 Korona-Swim Kielce 100912700289 NT
21 Kubicki Aleksander 14 MOSiR Orka Kielce 101512700101 NT
22 Suchora Dominik 15 MOSiR Orka Kielce 101512700100 NT
23 Olszewski Nikodem 15 MOSiR Orka Kielce 101512700097 NT
24 Staszewski Ignacy 15 SALOS Cortile Kielce 101112700237 NT
25 Ślusarczyk Ksawery 15 SALOS Cortile Kielce NT
26 Skrzypczyk Daniel 16 MOSiR Orka Kielce NT
27 Wojcieszyński Marceli 15 SALOS Cortile Kielce NT

Konkurencja 19 Dziewcząt, 50m klasyczny 12 lat i młodsi
23-03-2025 - 12:17 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 35.66 Prasał Aleksandra KOKIE Poznań 16-10-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 37.11 Mikołajek Nikola KSOST Ostrowiec Św. 30-10-2021

Rok ur.

1 Kowalska Maja 14 Champion Tomaszów Maz 103905600013 36.55
2 Futryk Emilia 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600359 41.75
3 Dudek Alicja 12 SALOS Cortile Kielce 44.17 PK
4 Nowak Zofia 13 KSZO Ostrowiec Św. 100612600532 45.31
5 Popecka Maja 13 LKS Opocznianka 102105600079 45.65
6 Łach Natasza 13 MOSiR Orka Kielce 101512600064 45.68
7 Partyka Aleksandra 14 LKS Opocznianka 102105600064 47.06
8 Ogórek Rozalia 12 SALOS Cortile Kielce 47.73 PK
9 Gryl Hanna 14 MOS Dąbrowa Górnicza 47.81

10 Mordaka Natalia 13 Champion Tomaszów Maz 103905600027 48.40
11 Gołyńska Gabriela 12 SALOS Cortile Kielce 48.89 PK
12 Grochowina Otylia 14 Korona-Swim Kielce 100912600286 49.65
13 Kowal Sara 14 MOSiR Orka Kielce 101512600086 49.78
14 Bandura Maja 13 MOSiR Orka Kielce 101512600089 52.62
15 Sołtysiak Antonina 14 MUKS Unia Busko Zdrój 100512600194 52.63
16 Łach Vanessa 16 MOSiR Orka Kielce 58.73
17 Wilczyńska Julia 15 SALOS Cortile Kielce 59.07
18 Półchłopek Iga 15 SALOS Cortile Kielce 101112600212 1:05.35
19 Kalita Amelia 16 MOSiR Orka Kielce 1:06.00
20 Trzeniec Julia 17 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600356 1:06.81
21 Dora Natalia 16 MOSiR Orka Kielce 1:10.88
22 Szałas Wiktoria 16 MOSiR Orka Kielce 1:15.44
23 Polit Wiktoria 15 MOSiR Orka Kielce 101512600096 1:25.68
24 Żarnowiecka Matylda 16 MOSiR Orka Kielce NT
25 Kosowska Julia 15 MSOS Kielce NT
26 Kozera Adrianna 15 Korona-Swim Kielce 100912600283 NT
27 Dybiec Zuzanna 14 Korona-Swim Kielce 100912600288 NT
28 Jędrzejczyk Martyna 14 Korona-Swim Kielce 100912600291 NT
29 Karbownik Lena 14 Korona-Swim Kielce 100912600292 NT
30 Erenstowicz Alicja 15 Korona-Swim Kielce 100912600282 NT
31 Kukulska Agata 15 MOSiR Orka Kielce 101512600098 NT
32 Kicińska Laura 14 SALOS Cortile Kielce 101112600217 NT
33 Fedorowiat Helena 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600358 NT
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Zawody o Puchar Prezydenta Kielc
Kielce - 22,23.03.2025r

Konkurencja 20 Chłopców, 50m klasyczny 12 lat i młodsi
23-03-2025 - 12:31 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 34.99 Góralski Ignacy KSOST Ostrowiec Św. 24-11-2024
Rek Okręgu Święt. Dzieci 36.28 Kosowicz Gabriel KAPOL Warszawa 29-11-2024

Rok ur.

1 Ziółkowski Grzegorz 14 Pingwiny Warszawa 41.97
2 Korczak Marcel 14 Wodnik Radom 103014700271 43.07
3 Bałażak Jan 13 Wodnik Radom 103014700205 46.64
4 Patynowski Maciej 13 MOSiR Orka Kielce 101512700072 47.65
5 Król Kazimierz 13 MOSiR Orka Kielce 101512700087 48.34
6 Śliwiński Antoni 15 Korona-Swim Kielce 100912700289 50.49
7 Pawlusiński Błażej 14 SALOS Cortile Kielce 101112700218 52.26
8 Morawski Igor 14 LKS Opocznianka 102105700098 57.75
9 Pacholec Adam 14 MOSiR Orka Kielce 58.89

10 Wojcieszyński Marceli 15 SALOS Cortile Kielce 1:00.82
11 Grzechniak Józef 16 MOSiR Orka Kielce NT
12 Wiatr Max 15 MOSiR Orka Kielce NT
13 Jaros Piotr 14 MOSiR Orka Kielce NT
14 Mitręga Kacper 15 Korona-Swim Kielce 100912700285 NT
15 Tokarski Antoni 14 Korona-Swim Kielce 100912700284 NT
16 Kowalczyk Jakub 15 Korona-Swim Kielce 100912700287 NT
17 Sideł Wiktor 12 SALOS Cortile Kielce NT PK

Konkurencja 21 Dziewcząt, 200m dowolny 10 - 12 lat
23-03-2025 - 12:45 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:11.67 Prasał Aleksandra KOKIE Kielce 13-11-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:21.04 Prasał Aleksandra KOKIE Ostrowiec Św. 28-11-2020

Rok ur.

1 Lis Wiktoria 13 MOSiR Orka Kielce 101512600081 2:40.07
2 Kameczura Róża 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600360 2:41.30
3 Karpowicz Aurelia 13 MOSiR Orka Kielce 101512600068 2:43.76
4 Bąk Zofia 12 SALOS Cortile Kielce 2:48.08 PK
5 Dudek Alicja 12 SALOS Cortile Kielce 2:58.57 PK
6 Kuźbik Amelia 13 Champion Tomaszów Maz 103905600017 3:00.02
7 Gawrońska Zofia 13 MUKS Unia Busko Zdrój 100512600181 3:00.57
8 Kowalska Małgorzata 14 LKS Opocznianka 102105600090 3:00.59
9 Kowal Sara 14 MOSiR Orka Kielce 101512600086 3:00.64

10 Skowrońska Hanna 13 SALOS Cortile Kielce 101112600193 3:06.93
11 Cisak Kornelia 14 MOSiR Orka Kielce 101512600092 3:22.51
12 Armata Lena 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600355 3:23.05
13 Bandura Maja 13 MOSiR Orka Kielce 101512600089 3:27.69
14 Wojnarowska Róża 13 MUKS Unia Busko Zdrój 100512600190 3:31.22
15 Bogusz Maria 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600352 4:07.32
16 Panaszek Helena 14 LKS Opocznianka 102105600068 NT
17 Polit Wiktoria 15 MOSiR Orka Kielce 101512600096 NT
18 Dudek Martyna 15 SALOS Cortile Kielce 101112600201 NT
19 Łakomiec Hanna 13 SALOS Cortile Kielce 101112600191 NT
20 Sideł Liliana 15 SALOS Cortile Kielce 101112600215 NT
21 Jasińska Hanna 14 UKS ORKA Częstochowa 106011600069 NT
22 Kulig Amelia 14 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908600345 NT
23 Podsiadło Ada 14 MOS Dąbrowa Górnicza NT
24 Hyb Hanna 11 SALOS Cortile Kielce NT PK
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Zawody o Puchar Prezydenta Kielc
Kielce - 22,23.03.2025r

Konkurencja 22 Chłopców, 200m dowolny 10 - 12 lat
23-03-2025 - 13:05 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:08.48 Nalej Maciej SAKIE Kielce 27-11-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:21.28 Kowalski Patryk UNBUS Busko Zdrój 06-12-2008

Rok ur.

1 Jarosz Aleksander 12 SALOS Cortile Kielce 2:35.00 PK
2 Wróbel Maciej 13 KSZO Ostrowiec Św. 100612700524 2:38.43
3 Jarema Antoni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908700335 2:40.96
4 Szeliga Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908700290 2:44.05
5 Włodarczyk Olivier 13 H2O Bochnia 104906700055 2:45.51
6 Baran Krzysztof 14 LKS Opocznianka 102105700093 2:47.13
7 Wiśniewski Karol 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 102908700150 2:48.04
8 Ziółkowski Grzegorz 14 Pingwiny Warszawa 2:48.35
9 Dębowski Mateusz 13 Champion Tomaszów Maz 103905700024 2:54.34

10 Madej Błażej 13 KSZO Ostrowiec Św. 100612700536 2:56.49
11 Zychowicz Filip 15 Akwedukt Kielce 3:00.00
12 Firmowski Wojciech 13 LKS Opocznianka 102105700062 3:00.02
13 Makuch Adam 14 LKS Opocznianka 102105700092 3:07.38
14 Przydatek Filip 13 LKS Opocznianka 102105700072 3:10.61
15 Słabiak Mikołaj 12 SALOS Cortile Kielce 3:19.02 PK
16 Jamróz Antoni 14 SALOS Cortile Kielce 101112700222 3:35.93
17 Matuszczyk Marcel 14 MOS Dąbrowa Górnicza NT

Konkurencja 23 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 12 lat i młodsi
23-03-2025 - 13:25 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:17.91 MUKP Orka MOSiR Kielce ORKIE Kielce 27-11-2021
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:24.77 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Lublin 16-10-2021

1 Champion Tomaszów Maz 1 Champion Tomaszów Maz NT
2 LKS Opocznianka  1 LKS Opocznianka NT
3 LKS Opocznianka  2 LKS Opocznianka NT
4 MOSiR Orka Kielce 1 MOSiR Orka Kielce NT
5 MOSiR Orka Kielce 2 MOSiR Orka Kielce NT
6 SALOS Cortile Kielce 1 SALOS Cortile Kielce NT
7 SALOS Cortile Kielce 2 SALOS Cortile Kielce NT
8 SALOS Cortile Kielce 3 SALOS Cortile Kielce NT
9 UKS SP AQUARIUS Lesko 1 UKS SP AQUARIUS Lesko NT

10 UKS SP AQUARIUS Lesko 2 UKS SP AQUARIUS Lesko NT

Konkurencja 24 Chłopców, 4 x 50m zmienny 12 lat i młodsi
23-03-2025 - 13:32 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 2:13.89 SKP Barakuda Starachowice BASTA Ostrowiec Św. 26-11-2016
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:22.44 MUKP Korona-Swim Kielce KOKIE Ostrowiec Św. 28-11-2020

1 LKS Opocznianka  1 LKS Opocznianka NT
2 MOSiR Orka Kielce 1 MOSiR Orka Kielce NT
3 SALOS Cortile Kielce 1 SALOS Cortile Kielce NT
4 UKS SP AQUARIUS Lesko 1 UKS SP AQUARIUS Lesko NT
5 MOS Dąbrowa Górnicza 1 MOS Dąbrowa Górnicza NT
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